



COMUNE DI MISILMERI

Area 5 : Lavori Pubblici e Manutenzioni

Determinazione del responsabile del Servizio

N. *44*/ Area 5 del registro

Data **16 febbraio 2016**

Oggetto: Fornitura di attrezzi vari per la manutenzione dei cimiteri comunali. Liquidazione fattura n°1/PA del 25/01/2016 in favore della ditta La Fiduciosa di Orlando Conti Gaetano & C. S.n.c..
CIG: **Z9317E740D**

Il giorno 16 febbraio 2016, in Misilmeri e nell'Ufficio Municipale, il sottoscritto Geom. Rosolino Raffa, nella qualità di Responsabile del Servizio dell'Area 5 – Lavori Pubblici e Manutenzioni, giusto provvedimento del Sindaco n°10 del 5/03/2015, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo trasmette all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Registro generale n° *160*

Il Responsabile del Servizio 2

Premesso:

- che con determinazione del responsabile del servizio n°314/A5 del 31/12/2015, a seguito di indagine di mercato sia sul MePa sia fra gli operatori del settore presenti nel territorio, è stata affidata alla ditta La Fiduciosa di Orlando Conti Gaetano & C. S.n.c. la fornitura di attrezzi vari necessari per la manutenzione dei cimiteri comunali per l'importo di € 1.706,50 oltre I.V.A. al 22% pari ad € 375,43 in totale € 2.081,93;
- che la fornitura è stata regolarmente eseguita, così come attestato dal sorvegliante degli opera Sig. Mangano Andrea;
- che la ditta La Fiduciosa di Orlando Conti Gaetano & C. S.n.c. con nota acclarata al protocollo generale di questo Ente al n°2278 del 25/01/2016 ha chiesto il pagamento della fattura n°1/PA del 25/01/2016 dell'importo di € 1.706,50 oltre I.V.A. al 22% pari ad € 375,43 in totale € 2.081,93;
- che dal DURC Numero Protocollo INAIL_1579963, valido fino al 08/03/2016, la ditta risulta in regola con il pagamento dei contributi previdenziali ed assistenziali;
- che sono state effettuate le verifiche relative ai requisiti di natura morale e che in data 12/08/2015 è stato rilasciato il certificato antimafia;

Ritenuto di liquidare e pagare alla ditta La Fiduciosa di Orlando Conti Gaetano & C. S.n.c., corrente in Misilmeri, la somma di € 1.706,50 oltre I.V.A. al 22% pari ad € 375,43 in totale € 2.081,93, a saldo della fattura n°1/PA del 25/01/2016 relativa alla fornitura di attrezzi vari per i cimiteri comunali;

Visto il D.Lgs.vo 163/2006 e s.m.i.;

Visto il regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia;

Visto l'art. 1 lettera h, della legge Reg.le 48/91 e s.m.i., con il quale è stata recepita la legge 142/90 e s.m.i.;

Propone

Di liquidare e pagare alla ditta La Fiduciosa di Orlando Conti Gaetano & C. S.n.c., corrente in Misilmeri, la somma di € 1.706,50 oltre I.V.A. al 22% pari ad € 375,43 in totale € 2.081,93, a saldo della fattura n°1/PA del 25/01/2016 relativa alla fornitura di attrezzi vari per i cimiteri comunali;

Dare atto che la superiore spesa di € 2.081,93 trova copertura finanziaria nel seguente modo:

- a) - per € 1.105,93 alcap. Peg. 1302 avente per oggetto "Spese per acquisto vestiario ed attrezzi personale giardinieri" **Imp. n.1107/15**; *Variaz x esig. Imp n. 1222/16*
 - b) - per € 976,00 al cap. peg. al cap. peg. 3789 00 Codice 2.11.02.01, **Imp.n°1108/15**; *Variaz x esig. Imp n. 1223/16*
- giusto impegno di spesa assunto con la determinazione n°314/A5 del

31/12/2015 in premessa richiamata;

Trasmettere il presente atto all'Area 2^a Economico-Finanziaria dell'Ente per le procedure di contabilità controllo e riscontri amministrativi.

- a) provvedimento n. 11/16
- b) provvedimento n. 112/16

Stampa illeggibile

Stampa illeggibile
Il Responsabile del Servizio 2
Rosa Rosetta Bonanno

IL RESPONSABILE DELL'AREA 5

- ✓ Vista la superiore proposta di determinazione;
- ✓ Dato atto della regolarità della presente proposta;
- ✓ Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- ✓ Approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, le motivazioni in fatto e in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;
- ✓ Fare propria la superiore proposta in ogni sua parte che qui si intende integralmente approvata, riportata e trascritta;
- ✓ Attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Stampa illeggibile
Il Responsabile dell'Area 5
Geom. Rosolino Raffa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi degli artt. 53 della L. 142/90, come recepita dall'art. 1 della L.r. 48/91, 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/00 parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Misilmeri, 16 febbraio 2016

Il Responsabile dell'Area 5
Geom. Rosolino Raffa

FATTURA N. 1/PAIdentificativo trasmittente: **IT01879020517** - Progressivo invio: **0001054265** - Codice destinatario: **UFDKYN****LA FIDUCIOSA s.n.c DI ORLANDO Conti G. & C**Partita IVA: **IT02756960825**
Codice fiscale: **02756960825**
FRA GIROLAMO MARFISI N 19
90036 MISILMERI (PA)
IT**COMUNE DI MISILMERI**Partita IVA: **IT02403880822**
Codice fiscale: **86000450824**
PIAZZA COMITATO 1860 N, 26
90036 MISILMERI (PA)
ITCOMUNE DI MISILMERI
Prot.n. 2278 del 25/01/2016
R 142/16

Tipologia: Fattura (TD01) Numero: 1/PA Data: 25/01/16 Valuta: EUR Importo: 2.081,93

Causale: **VENDITA**

	Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Scò (%)	Totale	Iva (%)	Natura
1	INTERNO (NOTA)	Rif. Doc. di trasporto 4/16 del 25/01/2016:			0,00		0,00	22,00	
2	INTERNO (NOTA)	Rif. PREVENTIVO 1 del 04/01/2016:			0,00		0,00	22,00	
3		pompa da litri 10 polverizzante a batteria		NR 1,00	75,00		75,00	22,00	
4		essirbante a bidone da		LT 5,00	25,00		125,00	22,00	
5		tagliaerba da 42,7 cc castror bjc 346		NR 1,00	205,00		205,00	22,00	
6		filo per tagliaerba mt35 da 4		NR 1,00	10,00		10,00	22,00	
7		motosega cc 37,2con lama 40 henchelcp3740		NR 1,00	180,00		180,00	22,00	
8		lama + BARRA per motosega cm 45		NR 1,00	48,00		48,00	22,00	
9		stivali antinfortunistici gialli ce 39/46		NR 5,00	16,00		80,00	22,00	
10		rastrello 12 denti con manico		NR 3,00	4,80		14,40	22,00	
11		rastrelli con manico per foglie		NR 3,00	5,00		15,00	22,00	
12		zappe tipo sicilia occhio quadro kg 1,000		NR 5,00	10,00		50,00	22,00	
13		zappe tipo sicilia occhio quadro kg 1,200		NR 5,00	12,00		60,00	22,00	
14		scopa a filo verde compreso manico		NR 10,00	8,00		80,00	22,00	
15		contenitori secchio litri 50		NR 3,00	8,50		25,50	22,00	
16		contenitori sechio litri 30		NR 2,00	2,80		5,60	22,00	
17		forbice per potare		NR 2,00	7,50		15,00	22,00	
18		cesoia taglia siepi		NR 2,00	7,00		14,00	22,00	
19		falce con manico		NR 4,00	14,00		56,00	22,00	
20		carriola zincata semip		NR 2,00	30,00		60,00	22,00	
21		pala in ferro + manico		NR 5,00	7,00		35,00	22,00	
22		secchi nero muratore		NR 2,00	2,50		5,00	22,00	
23		cazzuola misura 18 sirius		NR 5,00	4,00		20,00	22,00	
24		mazzetta gr. 1000		NR 5,00	6,50		32,50	22,00	
25		subbia a punta		NR 5,00	3,50		17,50	22,00	
26		subbia a taglio		NR 5,00	3,80		19,00	22,00	
27		tenaglia misura 22 sirius		NR 4,00	6,00		24,00	22,00	
28		filo di ferro cotto grosso d 14 mt 100 circa		KG 8,00	1,50		12,00	22,00	
29		MAZZA KG 5		NR 1,00	25,00		25,00	22,00	
30		cuffia antirumore cee		NR 1,00	8,00		8,00	22,00	

*De Torukua i, kete
repoluante esepete*

Alapoo Kato

31	olio minerale insetticida bidone	LT	5,00	22,00	110,00	22,00
32	taglia siepe a scoppio velex	NR	2,00	140,00	280,00	22,00
33	INTERNO (NOTA) RIFERIMENTO AREA V			0,00	0,00	22,00

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
22,00		1.706,50	375,43		Aliq. 22% con scissione pagamenti	Scissione pagamenti (S)
TOTALE						2.081,93

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 1.706,50	Scadenza: 25/01/16	Istituto finanziario: BANCA INTESA SAN PAOLO Codice IBAN: IT94V0306943440100000000044	

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 4/16
Data ordine di acquisto: 25/01/16
CIG: UFDKYN

Documento di trasporto

Numero DDT: 4/16
Data DDT: 25/01/16

LA FIDUCIOSA s.n.c DI ORLANDO Conti G.& C - Partita IVA: IT02756960825 - Codice fiscale: 02756960825 - Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: FRA GIROLAMO MARFISI N 19 - 90036 MISILMERI (PA) - IT
REA: PA - 96892
Telefono: 091 8722895 - E-mail: LAFIDUCIOSA@LIBERO.IT

Affissa all'albo pretorio il 23 FEB. 2016
Nonché nella Sezione "Pubblicazione l.r. 11/2015"
Defissa il 10 MAR. 2016

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo 23 FEB. 2016, senza opposizioni o reclami, nonché nella Sezione "Pubblicazione l.r. 11/2015".-

Misilmeri, li

IL SEGRETARIO GENERALE
